上海市大众工业学校关于聘任国家中等职业教育改革发展示范校建设项目、课题负责人的通知
各部门：

根据国家中等职业教育改革发展示范校建设项目要求，在多方听取意见的基础上，经学校 “建设国家中等职业教育改革发展示范学校”工作小组审核，上海市大众工业学校聘任如下同志为国家示范学校第一批建设项目负责人：
卢红同志为“数控技术应用专业岗位就业人才培养模式的研究”课题项目负责人；

潘品方同志为“数控技术应用专业PLM教学体验中心项目建设”课题项目负责人；

孙琪同志为“数控技术应用专业青年教师的培养”课题项目负责人；

奚立川同志为“数控技术应用专业兼职专业教师的聘请”课题项目负责人；

沈莉同志为“汽车运用与维修专业职业核心能力培养模式的研究”课题项目负责人；

彭欢同志为“汽车运用与维修专业中西部地区学生培养”课题项目负责人；

吕冬梅同志为“《汽车使用与日常养护》精品课程的开发”课题项目负责人；

邱伟明同志为“汽车服务企业进驻学校的校企合作运行机制建设”课题项目负责人；

张水琼同志为“电气运行与控制专业学生专业技能水平提高、适应岗位就业的研究和实践”课题项目负责人；

陈爱萍同志为“电气运行与控制专业工学结合、校外实习基地建设的实践与研究”课题项目负责人；

滕允兰同志为“《PLC在机电设备中的控制及应用》专业教材的开发”课题项目负责人；

周惠莉同志为“《PLC在机电设备中的控制及应用》精品课程的建设”课题项目负责人；

袁佩宏同志为“《电工技术基础与技能》精品课程的建设”课题项目负责人；

刘志朋同志为“建设维修电工初级专业教学资源库”课题项目负责人；

许鸿雁同志为“建设维修电工中级专业教学资源库”课题项目负责人；

陆宇炯同志为“《电工工艺技术》专业核心课程优质课件的建设”课题项目负责人；

张彪同志为“《电子工艺技术》专业核心课程优质课件的建设”课题项目负责人；

李璟同志为“《机床电气控制》专业核心课程优质课件的建设”课题项目负责人；

曹婉新同志为“《PLC》专业核心课程优质课件的建设”课题项目负责人；

李旭东同志为“电气运行与控制专业青年教师的培养”课题项目负责人；

黄莉同志为“电气运行与控制专业校企合作工作小组制度建设”课题项目负责人；

徐秋芳同志为“电气运行与控制专业校企合作队伍运行制度建设”课题项目负责人；

黄莺同志为“电气运行与控制专业学生参与校企合作制度建设”课题项目负责人；

张亚平同志为“学校知识性社团的开发—企业文化与校园文化有机融合的建设”课题项目负责人；

吴卫斌同志为“学校文体性社团的开发”课题项目负责人；

严惠龙同志为“社会服务型社团的开发”课题项目负责人；

练子飞同志为“军、警、校合作共建模式的研究”课题项目负责人；

朱慧同志为“社区学校合作共建平台建设的研究”课题项目负责人；

管坤同志为“中职德育师资队伍建设的研究与实践”课题项目负责人；

黄巍同志为“提升中职校教师教育科研能力的研究与实践”课题项目负责人；

陈莉同志为“中外合作提升专业师资队伍教学能力的研究”课题项目负责人；

陆秋芳同志为“中外合作促进学生综合能力培养的研究”课题项目负责人；

蔡玉珍同志为“《计算机辅助绘图（AutoCAD应用）》精品课程建设 ”课题项目负责人；

徐剑同志为“《生产性设备机械装配与调试》精品课程建设”课题项目负责人；
希望各项目组负责人，按国家中等职业教育改革发展示范校建设要求，组织课题组成员开展课题研究。
特此通知

二O一一年九月九日
主题词：聘任    国家示范学校建设项目负责人   通知
上海市大众工业学校办公室　　　　2011年9月9日印发

（共印25份）
PAGE
4